	RETRIBUZIONE SEGRETARIO ANNO 2014 - in convenzione con il Comune di Taurasi 
· FINO AL 31 LUGLIO 2014 –



	stipendio base
	assegno ad personam
	ind di posiz
	ind di risultato
	IND. VAC. CONTRATT
	MAGGIORAZIONE SEDI CONVENZIONATE
	TOTALE

	               25.265,47 
	                 35,00 
	              7.735,68 
	        7.080,79 
	                           866,88 
	                            7.614,60 
	          48.598,42 




RETRIBUZIONE RESPONSABILE UTC
ANNO 2014
	stipendio base
	IND VACANZA CONTRATT
	RIA
	IND DI CONPARTO
	ASSEGNO AD PERSONAM
	ind di posiz
	ind di risultato
	INCENTIVI PROGETTAZIONE
	TOTALE

	               28.720,12 
	               506,78 
	                  434,72 
	            622,80 
	                           178,80 
	                          12.911,47 
	            3.227,87 
	          1.254,69 
	   47.857,25 




	
                           RETRIBUZIONE RESPONSABILE FINANZIARIO   
                           ANNO 2014

	

	stipendio base
	IND VACANZA CONTRATT
	IND DI CONPARTO
	ind di posiz
	ind di risultato
	assegno nucleo familiare
	TOTALE

	               24.054,16 
	               434,84 
	                  781,86 
	      12.911,47 
	                       3.227,87 
	                                622,80 
	          42.033,00 
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IMPORTI LORDI (al lordo degli oneri previdenziali, assistenziali e fiscali) 
